SaistosSie noteikumi Nr.  11-b/2015

2015.gada 26.novembr 1 prot. Nr.21, 5.§
llGkste Lémums Nr.406

Grozijumi Il Gkstes novada paSvald 1bas 2015.gada 12.febru ara saistoSajos noteikumos
Nr.1-b/2015

“Par Il Gkstes novada paSvald 1bas 2015.gada budzZetu”

Izdoti saskana ar Latvijas Republikas likuma “Par pasvaldibam" 21.panta pirmas dalas
2.punktu, 46.pantu un likumu "Par pasvaldibu budzetiem"

IzdarTt llOkstes novada paSvaldibas 2015.gada 12.februara saistoSajos noteikumos
Nr.1-b/2015 “Par llikstes novada pasvaldibas 2015.gada budZetu” Sadus grozijumus:

Par ITdzekJu parvietoSanu

EUR
3.3121 Barintiesa
Samazinat
lzdevumu dalu 2213 101.00 Interneta pakalpojumi
2979 45.00 Pargjie I.<Iasifiké(.:ij.é neuzskaititie
pakalpojumu veidi
2311 60.00 Biroja preces
2322 80.00 Degviela
2390 90.00 Paréjas preces
376.00
Palielinat
lzdevumu dalu 2112 80.00 Péréji_e komandéjumu un dienesta, darba
braucienu izdevumi
2212 101.00 Telefona pakalpojumi
2235 42.00 Izdevurm par sanemtajiem apmacibu
pakalpojumiem
2243 60.00 lekartas, mventar_a un apar:aturas
remonts, tehniska apkalpoSana
2252 3.00 !nforméqijas sistémas licenéu nomas
izdevumi
2312 90.00 Inventars

376.00



9.2102

9.2111

ML-M

9.2112

IlGkstes 1.vidusskola
Samazinat
Izdevumu daju

Palielinat

Izdevumu daju

Sadraudzibas vidusskola
Samazinat
Izdevumu daju

Palielinat
Izdevumu daju

Macibu literatdra
Samazinat
Izdevumu daju
Palielinat
Izdevumu daju

Subates pamatskola
Samazinat

Izdevumu daju

Palielinat

Izdevumu daju

2212
2222

2234
2311
2362
2239

2350

2224
2370
2390
2400

2243

2390
2249

2243

2224
2252
2311
2322
2362
2311
2312
5232

2312

5232

2279
2329
2243

2224

168.00 Telefona pakalpojumi
300.00 Izdevumi par ddeni un kanalizaciju

Normativajos aktos noteiktie darba
devéja veselibas izdev. darba neméjiem
76.00 Biroja preces
Virtuves inventars, trauki un galda
176 . .
piederumi
23.00 Paréjie iestades administrativie izdev.

100.00

843.00

Kartéja remonta un iestazu uzturéSanas
materiali

300.00 Izdevumi par atkritumu savaks.,izves.
96.00 Macibu lidzekli un materiali
85.00 Paréjas preces
210.00 Izdevumi periodikas iegadei
lekartas, inventara un aparatdras

40.00 remonts, tehniska apkalpos.

112.00

843.00

433.00 Paréjas preces

150.00 Parejl_ev remontdarbu un |.estazu
uzturéSanas pakalpojumi
lekartas, inventara un aparatdras

166.00 remonts, tehniska apkalpoSana

749.00

140.00 Izdevumi par atkritumu savaks., izves.
50.00 Informacijas sist. licen¢u nomas izdev.
70.00 Biroja preces
16.00 Degviela

1.00 Virtuves invent.,trauki un galda pieder.

123.00 Biroja preces
49.00 Inventars

300.00 Saimniecibas pamatlidzekli

749.00

300.00 Inventars

300.00 Saimniecibas pamatlidzekli

185.00 Paréjie I_(Iasifiké_cij_é neuzskaititie
pakalpojumu veidi
15.00 Pargjie energétiskie materiali
lekartas, inventara un aparatdras

62.00 remonts, tehniska apkalpoSana

262.00

Izdevumi par atkritumu savakSanu,

86.00 izveSanu



Normativajos aktos noteiktie darba

2234 44.00 devéja veselibas izdev. darba néméjam
2244 122.00 Nekustama TpaSuma uzturéSana
2252 8.00 Informacijas sistém.licencu nomas izd.
2322 2.00 Degviela
262.00
9.5101 llikstes mazikas un makslas skola

Samazinat

Izdevumu daju 2322 103.00 Degviela

Palielinat

lzdevumu dalu 2249 103.00 Paré&jie remontdarbu un iestazu

uzturéSanas pakalpojumi

9.2113 Eglaines pamatskola

Palielinat
lenémumu dalu 21,3,8,1,73 410.00 Eglaines p/skolas telpu noma
Samazinat
lzdevumu dalu 2512 1195.00 Budzeta |estaz_g p|e_V|enotas vértibas
nodok|a maksajumi
2979 175.00 Paréjie I_(IaS|f|ka_cu_a neuzskaititie
pakalpojumu veidi
Palielinat
Izdevumi par atkritumu savakSanu,
Izdevumu daju 2224 90.00 ._ .
i izveSanu no apdz.
2212 12.00 Telefona pakalpojumi
2233 42.00 Izdevumi par transporta pakalpojumiem
2935 175.00 Izdevumi par sanemtajiem apmacibu
pakalpojumiem
2952 3.00 !nformaquas sistémas licenéu nomas
izdevumi
2311 37.00 Biroja preces
2362 100.00 V_|rtuves mventérs, trauki un galda
piederumi
2370 126.00 Macrtbu lidzekl|i un materiali
2321 1195.00 Kurinamais
1780.00
9.2223 Bebrenes visparizglitojosa un profesionala vidusskola
Samazinat
Izdevumu dalu 5238 862.00 Datqrtehnlka, sakaru un cita biroja
tehnika
Palielinat
lenémumu dalu 21,3,9,9,42 10052.00 Bebrenes prof.vsk. ienémumi
21,3,8,1,8,3 16.00 Bebrenes prof.vsk.telpu noma
21,3,8,2,6 1296.00 Bebr.prof. VSK dienesta viesnicas ien.
21.3.9,4.25 1461.00 ngrenes If(.).munélle maksajumi par
siltumenergiju
12825.00
Palielinat
lzdevumu dalu 2931 132.00 Ad.mltustratlwe izdevumi un sabiedriskas
attiecibas
2935 26.00 Izdevumi par sanemtajiem apmacibu

pakalpojumiem

2979 9500 Parégjie I.<Ia5|f|ké(.:u.é neuzskaititie
pakalpojumu veidi

2312 1185.00 Inventars

5233 1087.00 Biblioteku krajumi



9.5108

9.5108
8.1002

9.2110

llikstes novada sporta skola
Samazinat

Izdevumu daju

Palielinat

Izdevumu daju

llikstes novada sporta skola
Sporta centrs
Samazinat

Izdevumu daju
Palielinat
Izdevumu daju

Novada izglitiba
Samazinat
Izdevumu daju

Palielinat

Izdevumu daju

1119
1210

2233
2311

2350
2361
2366

2370
2390

2112

2279

2350
2390
2243

2350

2222
2311
2312

2314
2390
5238
5232

2233
2390

2112

2279

2961.00 Pargjo darbinieku méneSalga
Darba devéja valsts socialas
apdroSinasanas obligatas iemaksas
223.00 Izdevumi par transporta pakalpojumiem
390.00 Biroja preces
Kartéja remonta un iestazu uzturéSanas
materiali
300.00 Mikstais inventars
ApdrosSinasanas izd.pret nelaimes
gadijumiem izglt.

336.00 Macibu Iidzek|i un materiali
4844.00 Pargjas preces

698.00

1370.00

40.00

13687.00

Paréjie komandé&jumu un dienesta, darba
315.00 . ) .

braucienu izdevumi
Paréjie klasifikacija neuzskaititie

100.00 pakalpojumu veidi

415.00

Kartéja remonta un iestazu uzturéSanas
materiali

40.00 Parejas preces

lekartas, inventara un aparatdras
remonts, tehniska apkalpoSana

350.00

25.00

415.00

10271.00 Kértéjfj_ r.emonta un iestazu uzturéSanas

materiali

3000.00 Izdevumi par Gdeni un kanalizaciju
300.00 Biroja preces

2000.00 Inventars

Izdevumi par precém iestades

administrativas darbibas nodroSinaSanai
200.00 Parejas preces
200.00 Datqrtehnika, sakaru un cita biroja

tehnika
4035.00 Saimniecibas pamatlidzekli

536.00

10271.00

500.00 Izdevumi par transporta pakalpojumiem
300.00 Pargjas preces

800.00

Parégjie komandéjumu un dienesta, darba

braucienu izdevumi

300.00 Parégjie I.<Ia5|f|ka(.:u.a neuzskaititie
pakalpojumu veidi

500.00

800.00



8.2901 Novada kultdra

Samazinat
lzdevumu dalu 2979 1371.00 Paréjie I_(IaS|f|ké_cu_é neuzskaititie
pakalpojumu veidi
Palielinat
Izdevumu daju 2390 1000.00 Paréjas preces
1119 300.00 Paré&jo darbinieku ménesalga
1210 71.00 Darbav(_je_vvéja valsts_ s?c_iél_éls
apdrosinasanas obligatas iemaksas
1371.00
4.1220 Visparéji nodarbinatibas pakalpojumi
4.1223 Nodarbinat.pasdkumi vasaras brivlaika
Palielinat
lenémumu dalu 18.6.3.0 10368.00 PasvaId_Tbu no vaIs_ts budZeta iestadém
sanemtie transferti
Palielinat
lzdevumu dalu 1119 10368.00 Paréjo darbinieku ménesalga
4.1220 Visparéji nodarbinatibas pakalpojumi
4.1222 Nodarbinatibas dienesta projekts
Palielinat
lepémumu dalu 18.6.3.0 10504.00 PasvaIQ|bu no vallsts budZeta iestadém
sanemtie transferi
Palielinat
Izdevumu daju 1119 269.00 Pargjo darbinieku méneSalga
1210 63.00 Darbavgle_vvéja valsts. sE)c_iéIQS
apdroSinasanas obligatas iemaksas
2234 57.00 NorTatlvajo§ akt(?s noteiktie da[ba_.
devéja veselibas izdev. darba néméjam
6242 10447.00 Bezdarbnieka stipendija
10836.00
1.8902 Pareja ekonom. darbiba- dotacijas iestadem
Samazinat
lzdevumu dalu 2979 8583.00 Parégjie I.<Ia5|f|ka(.:u.a neuzskaititie
pakalpojumu veidi
1.1101 lIGkstes novada dome
1.1107 Valsts un paSvald. vienotg klientu apkalp.centrs (projekts)
Palielinat
lenamumu dalu 18,6.2.1 13200.00 PaS\./.saQemtJe yalsts budZeta transferti
noteiktam mérkim
Palielinat
Izdevumu daju 1119 3855.00 Parégjo darbinieku méneSalga
1210 910.00 Darbavgle_vvéja valsts. sE)c_iéIQS
apdroSinasanas obligatas iemaksas
2221 1590.00 lzdevumi par apkuri
2112 16.00 Pérép_e komandéjumu un dienesta, darba
braucienu izdev.
2222 10.00 Izdevumi par Gdeni un kanalizaciju
2311 784.00 Biroja preces
2312 185.00 Inventars
5238 4824.00 Datortehnika,sakaru un cita biroja tehn.
2241 9277.00 Eku, bavju un telpu kartéjais remonts
21451.00

1.1103 Pilskalnes pagasta parvalde
Samazinat
Izdevumu daju 2242 300.00 Transportlidzek|u uzturéSana un remonts



4.7303

6.6003

1.1102

Palielinat

Izdevumu daju

Tdrisms- Pilskalne
Samazinat

Izdevumu daju

Palielinat

Izdevumu daju

Pilskalnes komunala saimniectba
Samazinat

Izdevumu dalu

Palielinat
Izdevumu daju

2243

2252

2312
2512

2341

2229

2350

1119
2249

2224

2231
2312
2314

2512
5250

2229

2233
2329

2350
2242

5232

Séderes un Eglaines pagasta parvalde

Samazinat
Izdevumu daju

Palielinat

Izdevumu dalu

2239
2279

2229
2312

lekartas, inventara un aparatdras
remonts, tehniska apkalpos.
Informacijas sistémas licenéu nomas
izdevumi

50.00
1.00

242.00 Inventars
BudZzeta iestazu pievienotas vértibas
2.00 o
nodok|a maksajumi

5.00 Zales, kimikalijas, laboratorijas preces

300.00

198.00 Izdevurm par paréjiem komunalajiem
pakalpojumiem
Kartéja remonta un iestazu uzturéSanas

457.00 .
materiali

1964.00 Paréjo darbinieku ménesalga
Paré&jie remontdarbu un iestazu

40.00 . -
uzturéSanas pakalpojumi

2659.00

Izdevumi par atkritumu savakSanu,

198.00 ._ o
izveSanu no apdz. vietam

Administrativie izdevumi un sabiedriskas
attiecibas
264.00 Inventars
Izdevumi par precém iestades
administrativas darbibas nodroSinasanai

BudZzeta iestazu pievienotas vértibas
nodok|a maksajumi
2003.00 Kapitalais remonts un rekonstrukcija

29.00

104.00

2659.00

Izdevumi par paréjiem komunalajiem
pakalpojumiem
200.00 Izdevumi par transporta pakalpojumiem
130.00 Pargjie energétiskie materiali

Kartéja remonta un iestazu uzturéSanas
186.00 materiali
300.00 Transportlidzek|u uzturés. un remonts

90.00

906.00

906.00 Saimniecibas pamatlidzekli

1.00 Paréjie iestades administrativie izdev.
Paréjie klasifikacija neuzskaititie

47.00 pakalpojumu veidi

48.00

Izdevumi par paréjiem komunalajiem
1.00 pakalpojumiem
37.00 Inventars



6.6012

8.1007

7.2106

7.2101

1.1106

6.6011

2329

2390

Eglaines komunala saimnieciba

Samazinat

Izdevumu daju 2224

Palielinat

Izdevumu daju 2243
2244
2247

Eglaine-sports

Samazinat

Izdevumu daju 2312

Palielinat

Izdevumu daju 2222
2229

Eglaines FVP

Samazinat

Izdevumu daju 2321

Palielinat

Izdevumu daju 2222
2223

Sederes FVP

Samazinat

Izdevumu daju 2223

Palielinat

Izdevumu dalu 2229

Subates pilsétas un Prodes pag. parvalde

Samazinat

Izdevumu daju 2233
2242

2243
2244
2252

2350

Palielinat

Izdevumu daju 2312
2390
5269

Subates komunala saimnieciba

Samazinat

Izdevumu dalu 2249
2263

7.00 Paréjie energétiskie materiali
3.00 Paréjas preces

48.00

Izdevumi par atkritumu savakSanu,

50.00 ._ R

izveSanu no apdziv. vietam

lekartas, inventara un aparatdras

remonts, tehniska apkalposSana

25.00 Nekustama TpaSuma uzturéSana
8.00 ApdroSinasanas izdevumi

17.00

50.00

64.00 Inventars

59.00 Izdevumi par Gdeni un kanalizaciju
Izdevumi par paréjiem komunalajiem
pakalpojumiem

64.00

121.00 Kurindmais

40.00 Izdevumi par tdeni un kanalizaciju
81.00 Izdevumi par elektroenergiju

121.00

4.00 Izdevumi par elektroenergiju

Izdevumi par paréjiem komunalajiem
pakalpojumiem

17.00 Izdevumi par transporta pakalpojumiem

55.00 Transportlidzek|u uzturéS. un remonts
lekartas, inventara un aparatdras

10.00 o -
remonts, tehniska apkalpoSana

14.00 Nekustama TpaSuma uzturéSana

15.00 !nformac_uas sistémas licen¢u nomas
izdevumi

130.00 Kartej_a_ remonta un iestazu uzturésanas
materiali

241.00

111.00 Inventars
14.00 Pargjas preces
116.00 Paréjie biologiskie un I/s altivi

241.00

Paréjie remontdarbu un iestazu
uzturéSanas pakalpojumi
22.00 Zemes noma

1000.00



Kartéja remonta un iestazu uzturéSanas
2350 349.00 materiali
1371.00

Palielinat

Darba devéja pabalsti un kompensacijas, no

Izdevumu daju 1221 450.00 kuriem aprékina iedzivotaju ienakuma
nodokli un valsts socialas apdroSinaSanas
obligatas iemaksas

Izdevumi par atkritumu savakSanu,

2224 100.00 ._ . s
izveSanu no apdz. vietam
2242 782.00 Transportlidzek|u uzturés. un remonts
2519 39.00 Péréjig budZeta iestazu parskaititie
nodok|i un nodevas
1371.00
6.6001 llikstes komunala saimnieciba
Samazinat
lzdevumu dalu 2350 500.00 Kértéj_é_ r_emonta un iestazu uzturésanas
- materiali
2322 600.00 Degviela
2279 400.00 Pargjie I.<Iasifiké(.:ij.é neuzskaititie
pakalpojumu veidi
2233 639.00 Izdevumi par transporta pakalpojumiem
2139.00
Palielinat
lzdevumu dalu 2294 300.00 _Izdeyum| par atkntumu_savaksanu,
izveSanu no apdz. vietam
Izdevumi par paréjiem komunalajiem
2229 166.00 pakalpojumiem
2239 31.00 Paréjie iestades administrativie izdev.
2244 485.00 Nekustama TpaSuma uzturéSana
2249 627.00 Parep_ev remontdarbu_un |_estazu
uzturéSanas pakalpojumi
2964 318.00 lekartu,aparatdras un inventara re un
noma
2329 212.00 Pargjie energétiskie materiali
2139.00
8.2301 llokstes novada kultdras centrs
Samazinat
lzdevumu dalu 2979 466.00 Paréjie I.<Ia5|f|ka(.:u.a neuzskaititie
pakalpojumu veidi
2264 57.00 lekartu,aparatdras un inventara Tre un
noma
2311 100.00 Biroja preces
623.00
Palielinat
Izdevumu daju 2312 523.00 Inventars
2350 100.00 Kértéjfj_ r.emonta un iestazu uzturéSanas
materiali
623.00
10.9105 Pargjie soc. aprapes pasakumi
Samazinat
lzdevumu dalu 6255 1500.00 Socialas garantijas bareniem un

audzugimeném nauda
6423 500.00 Izd. brivpr. iniciatl.izp.-bérna piedz.pab.
2000.00




10.9101

10.9106

10.9111

10.9201

10.9103

Palielinat

2000.00 Parejie soc.pabalsti

292,00 Paréiie klasifikacija neuzskaititie
pakalpojumu veidi
17.00 Pargjas preces

309.00

32.00 Paréjie komandé&jumu un dienesta, darba
braucienu izdev.
60.00 macibu maksas kompensacija
200.00 Degviela

17.00 Kartéja remonta un iestazu uzturéSanas
"7 materiali

309.00

1690.00 Dzivokla pabalsts natdra
1000.00 Dzivok|a pabalsts
5000.00 GMI pabalsts

2500.00 Paréjie soc.pabalsti

Izdevumu daju 6259

Soc.palidzibas dienests Brivibas-7

Samazinat

Izdevumu daju 2279
2390

Palielinat

Izdevumu daju 2112
1223
2322
2350

Socialie pabalsti

Samazinat

Izdevumu daju 6360
6270
6260
6259

Palielinat

Izdevumu daju 6255

Socialo pakalpojumu centrs Eglaine

Palielinat

Izdevumu daju 2223

Norékini socialas palidzibas sniegtiem pakalpoj.
Palielinat

Izdevumu daju 7210

Socialo pakalpojumu centrs PaSuliene
Samazinat

Izdevumu daju 2223
Palielinat
Izdevumu daju 2224

Domes priekSsédétajs

10190.00

2500.00 Socivélr‘;lfs gari;mtijas bé_regiem un
audZzugimeném nauda

90.00 Izdevumi par elektroenergiju

PasSvaldibu uzturéSanas izdevumu

7600.00 transferti citam pasvald.

10.00 Izdevumi par elektroenergiju

10.00 Izdevumi par atkritumu savaksSanu,
izveSanu no apdz. vietam

Stefans Razna



